平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

平成24年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由

 平成24年12月期の通期業績予想につきましては、不安定な経済環境の中で、企業の事業や予算の見直しが行われ、広
報やマーケティングの予算が削減されたことや、競争激化に伴う受注単価の下落の影響を受けて、受注額が減少したこと
などから売上高が予想を下回ったため、前回予想を下回る見込みとなりました。 利益面につきましても、売上高の減少に
伴った売上総利益の落ち込みをカバーできず、同様に前回予想を下回る見込みとなりました。
 １株当たり当期純利益につきましては、本日現在の平均株数にて算出しております。

■見通しに関する注意事項
 業績予想につきましては、当社が現時点で合理的であると判断する一定の条件に基づき作成しており、実際の業績は予
想と大幅に異なる場合があります。

以 上

平成24年12月25日
各 位

上場会社名 共同ピーアール株式会社

代表者 代表取締役社長 上村 巍

（コード番号 2436）

問合せ先責任者 経営企画室長 信澤 勝之

（TEL 03-3571-5172）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年８月13日に公表した通期連結業績予想および平成24年７月27
日に公表した通期個別業績予想を、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,287 170 176 55 45.15

今回修正予想(B) 4,175 104 110 10 8.64

増減額(B-A) △111 △66 △65 △45

増減率(%) △2.6 △38.8 △37.2 △81.0

（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

4,328 168 171 57 46.26

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,811 143 148 40 32.43

今回修正予想(B) 3,707 91 95 6 5.05

増減額(B-A) △104 △52 △52 △33

増減率(%) △2.7 △36.6 △35.7 △84.5

（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

3,877 150 152 46 37.61